

ReviPoint
statsautoriserede revisorer A/S

Ragnagade 7, 3.
2100 København Ø
CVR nr. 31 61 15 20

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 18. juli 2008

Direktion

Jan Lundqvist

Bestyrelse

Jan Lundqvist

Michael Ruggard

Susanne Elgaard Larsen

Revisor

Lægaard Revision

Statsautoriseret revisionsfirma

Østerbrogade 62

2100 København Ø

CVR nr. 18 43 70 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.768.338.

Egenkapitalen udgør kr. 5.334.212.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	8.262.328	7.920.835
Personaleomkostninger.....	1 <u>-5.740.662</u>	<u>-5.718.768</u>
INDTJENINGSBIDRAG	2.521.666	2.202.067
Afskrivninger	<u>-537.383</u>	<u>-625.873</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.984.283	1.576.194
Finansielle indtægter	2 506.775	179.643
Finansielle omkostninger	<u>-221.119</u>	<u>-247.616</u>
RESULTAT FØR SKAT	2.269.939	1.508.221
Skat af årets resultat	3 <u>-501.601</u>	<u>-333.921</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.768.338</u>	<u>1.174.300</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	-231.662	174.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.768.338</u>	<u>1.174.300</u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER

	Note	30/6-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	<u>1.163.624</u>	<u>1.493.908</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.624</u>	<u>1.493.908</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	514.057	592.144
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>48.988</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>514.057</u>	<u>641.132</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	<u>208.687</u>	<u>219.326</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.687</u>	<u>219.326</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.886.367</u>	<u>2.354.366</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	3.740.611	4.070.882
Igangværende arbejder for fremmed regning 4	1.418.928	1.628.567
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber.....	3.418.608	2.496.558
Periodeafgrænsningsposter	<u>183.720</u>	<u>250.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.761.867</u>	<u>8.446.757</u>
Likvide beholdninger	<u>2.119</u>	<u>105.926</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>8.763.985</u>	<u>8.552.683</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.650.352</u>	<u>10.907.048</u>

Balance pr. 30. juni 2016

PASSIVER	Note	30/6-15
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.334.212	2.565.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	5 <u>5.334.212</u>	<u>4.565.874</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	<u>496.465</u>	<u>619.758</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>496.465</u>	<u>619.758</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat	<u>624.894</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.894</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter	2.400.178	3.854.794
Anden gæld	<u>1.794.603</u>	<u>1.866.622</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.194.781</u>	<u>5.721.416</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.819.676</u>	<u>5.721.416</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.650.352</u>	<u>10.907.048</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Ejerforhold	8	

Noter

1 Personaleomkostninger	2014/15	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	5.239.276	5.101.631
Pensioner	36.776	122.282
Andre omkostninger til social sikring m.v.	464.610	494.855
	<u>5.740.662</u>	<u>5.718.768</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>5.740.662</u>	<u>5.718.768</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>10</u>	<u>10</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	137.436	164.439
Renteindtægter, øvrige	369.339	15.205
	<u>506.775</u>	<u>179.643</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>506.775</u>	<u>179.643</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	624.894	207.138
Årets regulering af udskudt skat	-123.293	126.783
	<u>501.601</u>	<u>333.921</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>501.601</u>	<u>333.921</u>
 4 Igangværende arbejder for fremmed regning		30/06-15
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.418.928	1.628.567
Acontofaktureringer	0	0
	<u>1.418.928</u>	<u>1.628.567</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>1.418.928</u>	<u>1.628.567</u>

Noter

5 Egenkapital	1/7-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-16
Aktiekapital	1.000.000	-	-	1.000.000
Overført resultat	2.565.874	-	-231.662	2.334.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
I alt	<u><u>4.565.874</u></u>	<u><u>-1.000.000</u></u>	<u><u>1.768.338</u></u>	<u><u>5.334.212</u></u>
				30/6-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 1.000 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. statusdagen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

J. Lundqvist Holding ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Lundqvist

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2016-12-13 11:37:52Z

NEM ID 

Susanne Elgaard Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-340185949779

IP: 93.176.84.210

2016-12-13 13:12:47Z

NEM ID 

Michael Rugaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-030932769083

IP: 87.63.243.194

2016-12-13 18:34:07Z

NEM ID 

Kurt Lægård

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18437082-RID:1060001072948

IP: 91.236.186.191

2016-12-13 19:56:21Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-528891092614

IP: 93.176.84.210

2016-12-14 06:38:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4KEBK-0W0LZ-SB4K6-AZ5PL-AGEJU-8IFP7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>